АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОРЕНБУРГСКИЙ ЭКОНОМИКО - ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Оренбург                                                                                                  «26»  ноября 2025 г.

ПРИКАЗ № 027у

О зачислении абитуриентов в число

студентов 1 курса заочной формы обучения

На основании Конституции Российской Федерации; Федерального закона от

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Постановления

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг»; Приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 августа 2022 г. №762 «Об утверждении порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования»; Приказа Министерства образования и науки РФ от

29.10.2013 года №1199 «Об утверждении перечней профессий и специальностей среднего

профессионального образования»; Приказа Министерства образования и науки РФ от 21

ноября 2013 г. №1267 «Об утверждении примерной формы договора об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального и высшего

образования»; Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020

года  № 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программа среднего профессионального образования»; лицензии на осуществление

образовательной деятельности с приложением (№ 2014 от 23.10.2015 года,

регистрационный номер согласно ЕРУЛ № Л035-01248-56/00207194, выданной

Министерством образования  Оренбургской области, срок действия: бессрочно); Устава

АНПОО «Оренбургский экономико-юридический колледж»; Правил приема в АНПОО

«Оренбургский экономико – юридический колледж» на 2025-2026 учебный год;

протокола заседания приемной комиссии АНПОО «Оренбургский экономико –

юридический колледж» от 25.11.2025 г. №009.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 26 ноября 2025 г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения по

специальности 40.02.04 «Юриспруденция» на платной основе на базе среднего общего

образования лиц согласно Приложению 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 25.11.2025 г. №009, заявления

абитуриентов.

Директор                                                                                                        А. С. Мушинская

Исп.: Медведева К.А.

Приложение № 1 к приказу от 27.11.2025 г. № 027у

1. Банмиллер Валерия Владимировна

2. Шагирбаева Анастасия Евгеньевна

3. Русин Денис Владимирович

4. Таюрская Екатерина Сергеевна

5. Мамедова Гульжан Рамин кызы

6. Халитова Арина Салиховна

7. Семкин Илья Владимирович

8. Хисамутдинова Алина Руслановна

9. Узяков Артур Мутигуллович